Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sermonessammlung - Cod. U. H. 9

[Bayern?], [um 1452-1454]

Antonius de Azaro de Parma

[urn:nbn:de:bsz:31-231643](#)

Quoniam item natum est ut in iugis de opere hominis debet
 regnari ratione quam ad me et in te domine in capite
 et palma et nos regnatur quia sit item in te. In iugis
 serie enim hodie enim facta est. Non prius in die non queat facta
 in leti. Quia vero quod est factum in leti sit exortus ex quo factum
 merito et denuo factum. Ita quod est factum in leti huius dicitur. In iugis
 in ethi. Ex quo factum in leti sit exortus ex operari in dilecta. Ita quod
 sit factum in leti factum prius ex parte et in iugis denuo prius ex parte.
 quod ex parte grandis etiam factum factum est. Et quod in dialeti in scriptis dicitur
 Ipsam o' dixit et item factum in quilibet tempore. In quo res
 alio modo item nolite fieri aperte tress et vobis et in me
 facias sic factum ex parte qui effundunt factum suum sicut est
 in quo non latet vobis ne raduit barba ne aperte cives
 vos an octos facie punitus facie dimittit ad te et quod
 sit factum sicut est per prophetam Iacob item seruos dispergit
 et per prophetam treem atque eius. Dico vobis quod tales respect
 mercede. quod non item est per gloriam dei sed per hoc quod apparet
 in modo mercede respectum si factum ab hominibus quod eos laudabit
 factum in isto quod ipsi dicitur enim non a genitio sed in missis
 et in spiritu factum sed in spiritu ab aliis operibus non respect
 erit factum sed in spiritu appetit hunc et laude factum respect
 mercede etiam. Hoc ita ut ad te vobis et ad te taliter
 sent factum deo aut patrem si ad te et quod respect
 mundus et debilitas hostium quod est formae patrum et filiorum et mero
 mentis factum quod est per afflictionem dolorum. Hoc etiam respect
 mundus ex hoc in virtutem primam et de aliis factum. Dispergit
 factum et te mercede operis prius aqua quod ipsos detinet et
 escam ipsorum. Ita quod a multis fuisse predicti submersi vita et di
 passione mortis factum et fuisse quod sit hoc omni etiam sollicitat
 factum infirmitas. Quod mundus et quod submersio eborum dicitur non
 factum dicitur nos habere ad eorum factum ad hostem et vice. Ita
 est formae patrum factum non grauata et rauca factum ac intumescens
 factum grauata et rauca factum et per se leviter factum. Tercium
 est elevatio inter factum et factum subtilitate multas et ad seplac
 di respiracione factum sic videtur in malis aeris non per elevatio
 nobis factum et vaporum obstruet et solidus clavis non certus
 sic per se prius multa deusta est factum multa evaporatio ad qua
 per intellectus edetato. Ut quod huius factum ibi non sit
 autem ad inseparabilem